
Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 286 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

Скупштина општине 

БРОЈ:II-06-33/18-1 

ДАНА:31.10.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

 76.На основу члана 116. Закона о 

основама система образовања и васпитања 

(„Службени гласник РС“ број 88/2017),  

члана 32. тачка 9. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/07 и 83/14) и члана 41. тачка 10. Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња“  број 9/08,16/12 и 

16/15)  Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 31.10.2018. године, 

доноси следеће 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „4.ОКТОБАР“ 

ВОЈВОДА СТЕПА 

ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ 

 

I 

РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског 

одбора основне  школе „4.Октобар“ Војвода 

Степа,из реда родитеља ученика: 

1. Слободанка Васић. 

 

II 

ИМЕНУЈУ СЕ члан Школског 

одбора основне  школе „4.Октобар“ Војвода 

Степа,из реда родитеља ученика: 

1. Теодора Зуберец из Војвода 

Степе.  

 

III 

 Ово Решење објавиће се у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

Председник СО 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-33/18-2 

ДАНА:31.10.2018. године 

Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

     77. На основу члана 32.став 1. тачка 6. 

Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“ број 129/07 и 83/14), члана 92. Закона о 

буџетском систему („Сл. гласник РС“ број 

54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 

63/13-исп.) и члана 41. тачка 22. Статута 

општине Нова Црња („Сл.лист општине 

Нова Црња“ број 9/08,16/12 и 16/15), 

Скупштина општине на седници одржаној  

31.10.2018. године, д о н о с и  

ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА 

НЕЗАВИСНОГ РЕВИЗОРА ЗА 

2017.ГОДИНУ 

I 

Усваја се Извештај независног 

ревизора  за 2017.годину. 

II 

Овај Закључак биће достављен 

Одељењу за буџет и финансије Општинске 

управе Нова Црња. 

III 

 

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXVII Нова Црња 31.10.2018. године Број: 21 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 287 

Овај Закључак  објавјавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.   

Председник СО  

Даница Стричевић 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-33/18-4 

ДАНА:31.10.2018.године 

Н О В А  Ц Р Њ А  

                                    

78.На основу члана 63. Закона о 

јавним предузећима (“Сл.гласник РС“ број  

15/2016) , члана 32. Закона о локалној 

самоуправи ("Сл. гласник РС" , бр.129/07 и 

83/14) и члана 41. став 1. тачка 27.  Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња “ број 9/08 ,16/12 и 

16/15), Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана  31.10.2018. године, 

донела  је 
 

ЗАКЉУЧАК 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ   

НА ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ РЕДОВНОГ 

ГОДИШЊЕГ  

ФИНАНСИЈСКОГ ИЗВЕШТАЈА 

/ЗАВРШНОГ РАЧУНА / 

ЈКП „8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА ЗА 

2017. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 

  Даје се сагласност на Одлуку о 

усвајању редовног годишњег финансијског 

извештаја /завршног рачуна/  ЈКП „8. 

Август“ Српска Црња за 2017. годину,коју је 

донео Надзорни одбор под бројем II-06-

001/2018 од 29.06.2018.године  

                     

Члан 2. 

 

   Одлука чини саставни део овог 

Закључка. 

 

Члан 3. 

 

         Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 
                                                                                                                                          

Председник СО                                                                                                                 

Даница Стричевић 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-33/18-5 

ДАНА:31.10.2018.године 

Н О В А  Ц Р Њ А  

                                    

79.На основу члана 63. Закона о 

јавним предузећима (“Сл.гласник РС“ број  

15/2016) , члана 32. Закона о локалној 

самоуправи ("Сл. гласник РС" , бр.129/07 и 

83/14) и члана 41. став 1. тачка 27.  Статута 

општине Нова Црња („Службени лист 

општине Нова Црња “ број 9/08 ,16/12 и 

16/15), Скупштина општине Нова Црња на 

седници одржаној дана 31.10.2018. године, 

донела  је 
 

ЗАКЉУЧАК 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ   

НА ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ  

ПО ФИНАНСИЈСКОМ  ИЗВЕШТАЈУ 

ЈКП „8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА ЗА 

2017. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 

  Даје се сагласност на Одлуку о 

расподели добити по финансијском 

извештају   ЈКП „8. Август“ Српска Црња за 

2017. годину,коју је донео Надзорни одбор 

под бројем II-06-002/2018 од 

29.06.2018.године  

                     

Члан 2. 

 

   Одлука чини саставни део овог 

Закључка. 

 

Члан 3. 

 

         Овај Закључак објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

                                                                                                                                          

Председник СО                                                                                                                 

Даница Стричевић 

 

 

 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 288 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Нова Црња 

-Скупштина општине- 

Број:II-06-33/18-3 

Дана: 31.10.2018.године 
 

80.На основу члана 77. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе (“Службени гласник РС“, број 21/2016 и 113/2017) и члана чл.41. Статута 

општине Нова Црња, („Сл.лист општине Нова Црња“бр.9/08,16/12 и 16/15), Скупштина општине 

Нова Црња на седници одржаној дана 31.10.2018.године донела je следећи: 

КАДРОВСКИ ПЛАН 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ НОВА ЦРЊА  

ЗА 2018. годину 

I 
1. Постојећи број службеника и намештеника на дан 31.10.2018.године 

-по радним местима према Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији радних 
места у Општинској управи Нова Црња број III-01-11-3/15 од 03.08.2015.године, Правилника о 
изменама и допунама правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској 
управи општине Нова Црња број I-06-4/16-1 од 28.04.2016.године, Правилника о изменама и 
допунама правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Нова Црња број I-06-38/17-1 од 14.12.2017.године и Правилника о изменама и 
допунама правилника о организацији и систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Нова Црња број I-06-26/18-5 од 06.08.2018.године: 

Радна места службеника Број извршиоца 

Начелник општинске управе 1 

Заменик начелника општинске управе 1 

Послови возача моторног возила 2 

Руководилац одељења за општу управу ,заједничке послове и 
јавне службе 

1 

Послови вођења бирачког списка 1 

Матичар  1 

Матичар у месној канцеларији Српска Црња 1 

Матичар у месној канцеларији Александрово 1 

Матичар у месној канцеларији Тоба 1 

Матичар у месној канцеларији Војвода Степа 1 

Матичар у месној канцеларији Радојево 1 

Послови архиве и достављања 1 

Послови на телефонској централи и обезбеђењу објекта 1 

Домар- ложач централног грејања 1 

Послови канцеларије за смањење сиромаштва  

Послови техничке обраде података за смањење сиромаштва  

Послови персоналне евиденције и радних односа 1 

Послови социјалне заштите,борачко-инвалидска питања и права 
из области друштвене бриге о деци 

1 

Послови Пријемне канцеларије (услужни центар) 1 

Послови пријема поште и фотокопирање материјала 1 

Административни послови Скупштине општинских послова 1 

Руководилац одељења за финансије и буџет 1 

Послови анализе и буџетског планирања,контролу и коришћење 
буџетских средтава 

1 

Референт за послове трезора-књиговођа  

Послови за буџетско рачуноводство и извештавање 1 

Послови обрачуна зараде благајне 1 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 289 

Послови контроле плаћања и вођења регистра запослених  

Послови јавних набавки 1 

Послови утврђивања и наплате локалних јавних прихода  

Послови пореске администрације  

Руководилац одељења за привреду 1 

Послови пољопивреде и предузетништва  

Послови привреде и развоја 1 

Послови обједињене процедуре, урбанизма и грађевинарства 1 

Нормативно и имовинско правни послови 1 

Комунални инспектор 1 

Грађевински инспектор 1 

Инспектор за екологију и заштиту животне средине 1 

Радно место Регистратора регистра обједињених процедура и 
послови из области саобраћаја и путне привреде 

 

-по звањима: 

Звања службеника Број извршиоца 

Начелник Општинске управе 1 

Заменик Начелника Општинске управе 1 

Самостални саветник 3 

Саветник 7 

Сарадник 6 

Виши референт 8 

Занимања: 

Занимање  Број извршиоца 

нк 1 

 
2.Број запослених са радним односом на неодређено време који су потребни у 2018. 
години за коју се доноси Кадровски план 
-по радним местима Правилника о изменама и допунама правилника о организацији и 
систематизацији радних места у Општинској управи општине Нова Црња број I-06-26/18-5 од 
06.08.2018.године: 

Радна места службеника Број извршиоца 

Начелник општинске управе 1 

Заменик начелника општинске управе 1 

Руководилац одељења за привреду 1 

Послови пољопривреде и предузетништва 1 

Послови привреде и развоја 1 

Послови обједињене процедуре, урбанизма и грађевинарства 1 

Нормативно и имовинско правни послови 1 

Комунални инспектор 1 

Грађевински инспектор 1 

Инспектор за екологију и заштиту животне средине 1 

Регистратор регистра обједињених процедура и послова из 
области саобраћаја и путне привреде 

1 

Руководилац одељења за финансије и буџет 1 

Послови анализе и буџетског планирања,контролу и коришћење 
буџетских средстава 

2 

Референт за послове трезора-књиговођа 1 

Послови за буџетско рачуноводство и извештавање 1 

Послови обрачуна зараде и благајне 1 

Послови контроле плаћања и вођења регистра запослених 1 

Послови јавних набавки 1 

Послови утврђивања и наплате локалних јавних прихода 1 

Послови пореске администрације 1 

Руководилац одељења за општу управу,заједничке послове и 
јавне службе 

1 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 290 

Административно  технички послови  1 

Послови вођења бирачког списка 1 

Матичар  1 

Заменик матичара 1 

Матичар у месној канцеларији Српска Црња 1 

Послови пријемне канцеларије у МК Српска Црња 1 

Матичар у месној канцеларији Александрово 1 

Матичар у месној канцеларији Тоба 1 

Матичар у месној канцеларији Војвода Степа 1 

Матичар у месној канцеларији Радојево 1 

Послови архиве и достављања 1 

Послови канцеларије за смањење сиромаштва 1 

Послови персоналне евиденције и радних односа 1 

Послови социјалне заштите,борачко-инвалидска питања и права 
из области друштвене бриге о деси 

1 

Послови пријемне канцеларије (услужни центар) 1 

Административни послови Службе скупштинских послова 1 

 

Радна места намештеника Број извршиоца 

Послови возача моторног возила 2 

Домар  1 

Послови на телефонској централи и обезбеђење објекта 1 

Послови пријема поште и фотокопирања материјала 1 

-по звањима: 

Звања службеника Број извршиоца 

Службеник на положају – I група 1 

Службеник на положају – II група 1 

Самостални саветник  3 

Саветник  7 

Млађи саветник  1 

Сарадник  6 

Млађи сарадник 1 

Виши референт 8 

Референт  0 

Млађи референт 1 

Намештеник  5 

 
3.број запослених чији се пријем у радни однос планира на неодређено време 

Стручна спрема Број извршиоца 

Висока стручна спрема (240 ЕСПБ бодова) 2 

Виша стручна спрема (180 ЕСПБ бодова) 1 

 
4.Број запослених чији се пријем у радни однос по основу повремених и привремених 

послова планира због повећања обима посла 2 лица  

Стручна спрема Број извршиоца 

Висока стручна спрема (240 ЕСПБ бодова) 1 

Виша стручна спрема (180 ЕСПБ бодова) 1 

У Општинској управи Нова Црња нема лица којима мирује радни однос. 

      II 
Кадровски план ступа даном доношења и биће објављен у „Службеном листу општине Нова 
Црња“. 

        Председник СО  

Даница Стричевић 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 291 

 

 

 

 
 

 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 292 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 293 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 21 31.10.2018 „Службени лист општине Нова Црња “  

 

Страна 294 

 

 

 

Садржај...............................................................................................................................Страна 

 
 

-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ- 

76.Решењe о разрешењу и именовању члана школског одбора ОШ „4.Октобар“ Војвода 

Степа, из реда родитеља ученика.........................................................................................................286 

77.Закључaк о усвајању Извештаја независног ревизора за 2017.годину............................286 

78.Закључак о давању сагласности на Одлуку о усвајању редовног годишњег 

финансијског извештаја /завршног рачуна/  ЈКП „8. Август“ Српска Црња за 2017. Годину.......287 

79.Закључак о давању сагласности на Одлуку о расподели добити по финансијском 

извештају  ЈКП „8. Август“ Српска Црња за 2017. Годину...............................................................287 

80.Одлуке о усвајању кадровског плана..................................................................................288 

 
 

Прилози: 

-Допис Основне школе „4.октобар“ Војвода Степа ..........................................................................291 

-Одлука о усвајању редовног годишњег финансијског извештаја /завршног рачуна/  ЈКП „8. 

Август“ Српска Црња за 2017. Годину...............................................................................................292  

-Одлуку о расподели добити по финансијском извештају  ЈКП „8. Август“ Српска Црња за  

2017. годину...........................................................................................................................................293 

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 

 

 


	I
	II
	Садржај...............................................................................................................................Страна
	Службени лист општине Нова Црња”


